TALVILINTULASKENTOJEN VAPAAT REITIT

Tassa dokumentissa on listattuna vapaiksi tulkitut talvilintujen laskentareitit lintuyhdistyksittain. Naita
reitteja ei ole laskettu talven 2022/2023 jalkeen tai olemme saaneet tiedon, etta reitti on vailla laskijaa.
Listalla on ainoastaan ne reitit, joilta on olemassa karttareitti ja useampi laskentakerta.

Kannustamme ndiden vapaiden laskentareittien uudelleen laskemista, silld ne tuottavat arvokasta
lisdtietoa linnustossa tapahtuvista muutoksista. Vanhan laskentareitin elvyttaminen ei edellytd useana
vuonna reitin laskemista, silld yksikin uusintalaskenta on tarkea.

Listalla olevien reittien karttoihin voi tutustua Laji.fi -sivuilla. Reitti tulee hakea ”llmoita” linkin kautta.

https://laji.fi/theme/talvilintulaskenta/

Olethan meihin (linnustonseuranta@helsinki.fi ) yhteydessa seuraavissa tilanteissa:

e olet kiinnostunut elvyttdmaan vapaan reitin,

o olemme tulkinneet virheellisesti reitin vapaaksi,

e tieddt listalla tai jonkun muun reitin olevan laskentakelvoton (esim. pysyvat esteet
laskentareitilla),

e haluat perustaa uuden talvilintulaskentareitin,

e tarvitset neuvontaa talvilintulaskentoihin liittyen.

Ystavallisin terveisin,
Heikki Helle ja Aleksi Lehikoinen
Linnustonseuranta

Luonnontieteellinen keskusmuseo, LUOMUS


https://laji.fi/theme/talvilintulaskenta/
mailto:linnustonseuranta@helsinki.fi
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BirdLife Keski-Pohjanmaa ry
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BirdLife Keski-Suomi ry
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Etela-Karjalan Lintutieteellinen Yhdistys ry
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Etela-Savon Lintuharrastajat — Oriolus ry
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Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys — Tringa
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Kainuun Lintutieteellinen Yhdistys ry
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Keski- ja Pohjois-Uudenmaan Lintuharrastajat — Apus ry

5 Reitti

132

1278

3434

770

134

3268

131

1000

1069

3377

3279

3605

4056

Kunta

Hyvinkaa
Hyvinkaa
Hyvinkaa
Hyvinkaa
Jarvenpaa
Kerava
Nurmijarvi
Nurmijarvi
Tuusula
Tuusula
Tuusula
Tuusula
Tuusula

Tuusula

Nimi

Houkola-Kirjava
Usmi-Kytadjankor
Vehkoja

Ylentola
Kesk-Ristinummi
Ali-Kerava
Kirkonkyla
Leppalampi
Hyryla

Jokela
Lahela-Nahkela
Rantatie
Rusutja-Paijala

Tuomalansuo-Krapi-
lImarinen

0 Ensimmainen

0o

~ Jaskenta

[

1981

1977

1997

1986

1958

1992

1981

1987

1988

1996

1992

2004

2018

o Viimeinen

N
o

W |askenta

1987

1978

2021

2020

2009

2016

1995

2008

1991

2012

2013

2021

2021

1 Laskentakerrat

w

[
~N

69

56

100

22

40

65

46

59

53

© Pituus (km)

[
[e)]

12

12

12

10

13

13

11



(wyp) snnud

el RIUDSE] D

BIUDNSE|
(o))
USUIRWIIA O)

BIUDNSE| 1n
[c¢]
usulewwisul 9

Nilolampi

IWIN

ejuny|

Kuusamon Lintukerho ry

1056 Kuusamo

ey

10

2005 15

Taviharju 2000

3517 Kuusamo



Kymenlaakson Lintutieteellinen Yhdistys ry
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Lapin Lintutieteellinen Yhdistys ry
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3571 Enontekio Hetta 2002 2005 9 8
4212 Kittila Jarvenpaanvuoma 2023 2023 1 6
4268 Kittila Sirkka 2024 2024 1 5
4130 Kolari Yllasjarvi 2020 2023 5 7
3951 Muonio Kirkonkyla 2014 2015 6 5
1811 Pello Turtola-Koutus 1977 1981 10 7
4106 Posio Ahola 2019 2021 6 6
919 Ranua Auralampi 1986 2011 76 7
708 Ranua Ranua 1982 2011 88 12
835 Ranua Simojarvi 1985 2002 39 3
3570 Rovaniemi Heiskarinniemi 2002 2021 50 7
742 Rovaniemi Meltaus 1960 2021 67 7
984 Rovaniemi Nivavaara 1987 2013 73 10
725 Rovaniemi Paaniemi-Taviva 1978 2021 14 9
3387 Rovaniemi Saarenkyla 1996 1999 10 8
3456 Savukoski Pitka Lumilinja 1994 2019 56 9
748  Sodankyla Lintuselka 1984 1992 24 9

756  Utsjoki Korretoja 1975 2014 59 9



Lintuyhdistys Kuikka ry (Pohjois-Savo)
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Lohjan Lintutieteellinen Yhdistys — Hakki ry
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Lounais-Hameen Lintuharrastajat ry
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Merenkurkun Lintutieteellinen Yhdistys ry
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Meri-Lapin Lintutieteellinen Yhdistys Xenus ry
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Pirkanmaan Lintutieteellinen Yhdistys ry
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